

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 추경 1 회 일반회계 감물면

부서: 감물면

정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)

단위: 효율적인 감물면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
감물면	863,460	669,724	193,736
주민 만족 서비스 제공(감물면)	177,686	156,750	20,936
효율적인 감물면 운영	177,686	156,750	20,936
행정운영 및 관리(감물면)	50,457	31,021	19,436
101 인건비	21,452	3,916	17,536
04 기간제근로자등보수	21,452	3,916	17,536
○공무직 대체인력      60,240원 * 1명 * 250일	15,060	0	15,060
○4대 보험료            15,060,000원 * 16.44%	2,476	0	2,476
201 일반운영비	20,005	18,105	1,900
01 사무관리비	6,197	4,297	1,900
○역대 면장 액자 제작      50,000원 * 38개	1,900	0	1,900
주민자치센터운영	15,000	13,500	1,500
301 일반보상금	1,500	0	1,500
09 행사실비보상금	1,500	0	1,500
○주민자치위원 자매결연 교류 지원	1,500	0	1,500
주민편의 중심의 지역개발(감물면)	460,000	290,000	170,000
균형있는 지역개발(감물면)	460,000	290,000	170,000
소규모 주민숙원사업(감물면)	460,000	290,000	170,000
401 시설비및부대비	460,000	290,000	170,000
01 시설비	457,912	287,912	170,000
○신대 배수로정비(L=36m)	11,000	0	11,000
○유창 용배수로정비(L=120m)	10,000	0	10,000
○곤동 소하천보수(L=20m)	8,000	0	8,000
○하백양 마을안길덧씌우기(1식)	24,000	0	24,000
○원매전 농로포장 및 배수로정비(L=100m)	24,000	0	24,000
○광지실~안민동간 도로교행구간설치(L=100m)	12,000	0	12,000
○박달 옹벽설치(L=20m)	15,000	0	15,000
○유창 세천정비(L=35m)	12,000	0	12,000
○남양동 농로재포장(L=90m)	18,000	0	18,000
○구우정 농로포장(L=100m)	16,000	0	16,000
○유창 마을안길포장(L=170m)           경정 0원	0	15,000	△ 15,000
○유창 농로포장 및 배수로정비(L=120m)	15,000	0	15,000
○감물면 소규모시설유지보수(1식)           경정 22,912,000원	22,912	2,912	20,000
행정운영경비(감물면)	225,774	222,974	2,800
기본경비(감물면)	91,158	88,358	2,800
기본경비(감물면)	91,158	88,358	2,800
405 자산취득비	24,300	21,500	2,800

부서: 감물면  
 정책: 행정운영경비(감물면)  
 단위: 기본경비(감물면)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
01 자산및물품취득비	24,300	21,500	2,800
○냉난방기	2,800	0	2,800